КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 01.09.2011г. № 266

г.Шумиха

О внесении изменения в распоряжение Администрации

Шумихинского района от 15.06.2011 г. №181 «О создании комиссии

по отбору субъектов малого предпринимательства для оказания поддержки в виде грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса»

В соответствии с Уставом Шумихинского района Курганской области, в целях повышения эффективности мер, направленных на снижение уровня безработицы и в связи с проведенными кадровыми изменениями в Администрации Шумихинского района, Администрация Шумихинского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в распоряжение Администрации Шумихинского района от 15.06.2011 г. №181 «О создании комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства для оказания поддержки в виде грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса» следующие изменения:

      приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы  Шумихинского района Чичиланова А.М.

Глава Шумихинского района

А.М.Букреев

Исп. Кондратьева Л.А.
Тел.2-17-14

                                                                                                            Приложение

                      к распоряжению Администрации Шумихинского района от 01.09.2011г. №266

 «О создании комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства для оказания поддержки в виде грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса»

СОСТАВ

комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства

для оказания поддержки в виде грантов начинающим субъектам малого      предпринимательства на создание собственного бизнеса
Первый заместитель Главы Администрации Шумихинского района, председатель комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства для оказания поддержки в виде грантов начинающим субъектам малого      предпринимательства на создание собственного бизнеса (далее комиссия);

заведующий отделом экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства и потребительского рынка Администрации Шумихинского района, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист отдела экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства и потребительского рынка Администрации Шумихинского района, секретарь комиссии.

      Члены комиссии:

 заместитель Главы Администрации Шумихинского района, начальник управления сельского хозяйства;

начальник отдела строительства, транспорта, ЖКХ, имущественных и земельных отношений Администрации Шумихинского района;

начальник финансового отдела Администрации Шумихинского района;
заведующий правовым отделом Администрации Шумихинского района;

директор ГУ «Центр занятости населения Шумихинского района» (по согласованию)